Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Machado – MG
Contratada: ELIAS SIQUEIRA BAGNI – ME
Objeto: Aquisição parcelada, para entrega conforme demanda, dos seguintes materiais de
construção: Brita 1, Areia média, Terra vermelha.
Valor total estimado: R$ 25.125,00 (vinte e cinco mil, cento e vinte e cinco reais)
Vigência: 18/03/2022 a 18/03/2023
Dotações Orçamentárias: 03 01 17 512 0019 3.001 4490 51 / 03 01 17 512 0019 3.002 4490
51 / 03 01 17 512 0019 4.003 3390 30 / 03 01 17 512 0019 4.004 3390 30.
Data de Assinatura: 18/03/2022
Autorização: (a) Bruno Caldeira Santos – Diretor Adjunto do SAAE